
 

 
Poznámka: Tento výrobek je vhodný pouze pro dobře 
izolované prostory a příležitostné použití. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Olejový radiátor 
 
 
 
 

10033098 

10033099 

10033100 

10033101 

10033102 

10033103 



  CZ 

1 

Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Prosím, 
důkladně si přečtete manuál a dbejte na následující pokyny, 
aby se zabránilo škodám na zařízení. Jakékoliv selhání 
způsobené ignorováním uvedených instrukcí a upozornění 
uvedených v návodu k použití se nevztahuje na naši záruku 
a jakoukoliv odpovědnost. Naskenujte QR kód, abyste získali 
přístup k nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším 
informacím o produktu. 

OBSAH 

Technická data 1 
Bezpečnostní pokyny 2 
Popis produktu 3 
Použití 4 
Programy 4 
Čištění Péče 6 
Pokyny k likvidaci 7 
Prohlášení o shodě 7 
Informační list produktu 8 

TECHNICKÁ DATA 

Kód produktu 10033098, 10033099, 

10033100 

10033101, 

10033102 

Napájení 220-240 V ~ 50/60 Hz

Napájení max. 600 W max. 800 W max. 1000 W 



  CZ 

2 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Pečlivě si přečtěte pokyny a uživatelský manuál a uchovejte jej pro případ 
potřeby. Aby nedošlo k požáru, úrazu elektrickým proudem, popáleninám a 
jiným zraněním, je třeba dodržovat základní bezpečnostní opatření při 
používání tohoto zařízení. 

• Ohřívač nezakrývejte, abyste předešli přehřátí.

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem,

nebo autorizovaným servisem nebo podobně kvalifikovanou osobou

aby se vyhnulo nebezpečí.
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a více a osoby se

sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo
nedostatkem zkušeností a vědomostí, pokud jsou pod dozorem nebo
dostali instruktáž o používání zařízení bezpečným způsobem a
porozuměli možným nebezpečím. Děti se nesmí se zařízením hrát. 
Čištění a údržba by neměla být prováděna mladšími osobami které 
nejsou pod dozorem.

• Ohřívač nesmí být umístěn bezprostředně pod zásuvkou.

• Nepoužívejte tento ohřívač v bezprostředním okolí koupelny, sprchy
nebo bazénu.

• Děti, které jsou mladší než 3 roky by neměly mít přístup k 
tomuto zařízení a měly by být neustále pod dohledem.

• Děti ve věku od 3 do 8 let mohou zařízení zapínat nebo vypínat,
jestliže je zařízení namontováno nebo připevněné na určené místo 
provozu a jsou seznámeny o tom jak bezpečně používat toto zařízení a
rozumí rizikům spojeným s používáním tohoto zařízení. Děti ve věku od
3 do 8 let by neměly zařízení zapojovat do elektrické sítě, ovládat jej a
čistit nebo provádět jakoukoliv údržbu.



  CZ 

3 

POPIS PRODUKTU 

1 Vypínač 

2 Indikátor ohřívání 

3 Časovač 1-24 hodin 
4 Dětská pojistka 

5 týdenní časovač 

6 Funkce detekce otevřeného okna 
7 Týden den  

8 Hodina 

9 Minuta 
10 Indikátor časovače 

11 Teplota místnosti 

12 Nastavení teploty 

Tlačítka 



  CZ 

4 

POUŽITÍ 

Zapnutí zařízení 

Zapojte napájecí kabel zařízení do zásuvky AC 220-240 V 50 
- 60 Hz. Stiskněte spínač na straně ohřívače, rozsvítí se
displej.

Nastavení času 

• Stiskněte tlačítko "ON / OFF" a stiskněte "SET" pro nastavení teploty stiskem "+"

nebo "-", když displej bliká.

• Stiskněte třikrát tlačítko "SET", potom nastavte den stisknutím tlačítka "+" nebo "-".

• Stiskněte čtyřikrát tlačítko "SET", potom nastavte hodinu stisknutím tlačítka "+" nebo "-".

• Stiskněte pětkrát tlačítko "SET", potom nastavte minutu stisknutím tlačítka "+" nebo "-".

POZNÁMKA: Hodiny a kalendář se nastaví na tovární výchozí hodnoty pokud  
odpojíte zařízení od zdroje napájení. 

Režim ohřívání 

Stiskněte "MODE" zvolte P1, P2, P3, P4 stiskem "+" nebo "-". 

Režim komfort je 22 ° C 

Režim ECO je 18 ° C 

PROGRAMY 

P1: (Pondělí - neděle) - přednastavený program 

P2: (Pondělí - Pátek) - přednastavený program 



  CZ 

5 

P2: (Sobota - neděle) - přednastavený program 

P3: Pondělí - neděle: Volně pro nastavení programu uživatelem 
Nastavení je možné v rozmezí 18-22 ° C. 

Stiskněte tlačítko MODE 
1 x 

Vyberte program P3 stiskem tlačítka "+" nebo "-". 

Stiskněte tlačítko MODE 
2 x 

Bliká „MO“. Nastavte den. 

Stiskněte tlačítko MODE 
3 x 

Nastavte hodinu pomocí "+" nebo "-". 

Stiskněte tlačítko MODE 
4 x 

Nastavte minutu pomocí "+" nebo "-". 

Nastavte všechny dny až do neděle a nastavte teplotu pro každý den.  

Stiskněte tlačítko MODE 
1 x 

Nastavte teplotu pro pondělí stisknutím tlačítka "+" 

nebo "-". 

Stiskněte tlačítko MODE 
2 x 

Nastavte teplotu pro úterý. 

Stiskněte tlačítko MODE 
3 x 

Nastavte teplotu pro středu. 

Nastavte teplotu pro každý den až do neděle. 

P4: Ochrana proti zamrznutí, "P4 Fr" se 
zobrazuje na obrazovce 24 hodin, 7 dní 
v týdnu 

Pozor: Pokud při nastavování necháte zařízení beze změny jakéhokoli 
nastavení po dobu více než 5 sekund tak se nastavení automaticky uloží.  



6 

Dětská pojistka 

Současně stiskněte "+" a "-" a tím zapnete dětskou pojistku, indikátor pojistky se 

rozsvítí . Stiskněte současně klávesy "+" a "-" a dětská pojistka se vypne. 

Funkce detekce otevřeného okna 

Stiskněte tlačítko "MODE" 3 sekundy, zařízení jednou pípne, zapne se indikátor této  

funkce a zapne se funkce pro detekci otevřeného okna. 

Stiskněte tlačítko "MODE" 3 sekundy, zařízení jednou pípne, vypne se 
indikátor této funkce a vypne se funkce pro detekci otevřeného okna.  

Když je tato funkce aktivována, ohřívač přestane pracovat, když teplota v 
místnosti klesne o 3 ° C za 1 minutu. 

Časovač 1-24 hodin 

Ohřívač je možné provozovat 1-24 hodin. 

Stiskněte dvakrát tlačítko "MODE", kontrolka se rozsvítí a nastavte hodiny 

stisknutím tlačítka "+" nebo "-". 

ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

Čištění 

1. Před údržbou nebo čištěním vždy odpojte zařízení od elektrické
sítě a nechte ho vychladnout.

2. Pro odstranění prachu použijte vysavač.

3. Vnější stranu zařízení můžete čistit jemně navlhčenou utěrkou a následně
osušte tato místa suchou utěrkou. Zařízení neponořujte do vody a dbejte
na to, aby na zařízení nekapala jakákoliv tekutina.

Prostor na odkládání 

1. Před  uskladněním vždy odpojte zařízení od elektrické sítě.

2. Pokud zařízení nebudete delší dobu používat, uložte ho do
originálního obalu spolu s tímto manuálem na používání a uložte jej na
suché a dobře větrané místo.

3. Na takto zabalené a uskladněné zařízení nepokládejte těžké 
předměty, protože to by mohlo poškodit zařízen



7 

  CZ 

 POKYNY K LIKVIDACI 

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19/EU tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by  se 
měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
Zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete zabránit 
možným negativním dopadům na životní prostředí a 
lidské zdraví, což by jinak mohl být důsledek nesprávné 
likvidace výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci 
tohoto výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na 
odpadovou a likvidační službu ve Vašem okolí. 

Váš produkt obsahuje baterky zahrnuté v Evropské 

směrnici. 2006/66 / EG, která , neumožňuje vyhazovaní 

baterek do komunálního odpadu. Informujte se o 

možnostech sběru baterií. Správný sběr a likvidace baterií 

pomáhá chránit potenciálně negativní následky na životní 

prostředí a lidské zdraví. 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Výrobce: 
Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, 
Německo. 

 Tento produkt je v souladu s následujícími 
evropskými normami: 

2014/30/EU (EMC) 

2014/35/EU (LVD) 
2011/65/EU (RoHS) 



8 

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU 
Identifikátor (-y) modelu: 10033098, 10033099 

Produkt Symbol Hodnota Jednotka Produkt Jednotka 

Tepelný výkon Typ tepelného příkonu, pouze pro elektrické topné tělesa  

Jmenovitý tepelný výkon Pnom 0 413 kW Manuální ovládání teploty pomocí 

integrovaného termostatu 

Ne 

Minimální tepelný 

výkon (orientační) 

Pmin 0,0006 kW Manuální ovládání teploty pomocí 

zpětné vazby pokojové a / nebo venkovní  

teploty 

Ne 

Maximální 

kontinuální výstup 

tepla 

Pmax 0 413 kW Manuální ovládání teploty pomocí zpětné vazby 

pokojové a / nebo venkovní teploty 

teplotu 

Ne 

Dodatečná spotřeba elektrické energie Tepelný výkon s dopomocí ventilátoru Ne 

Při nominálním tepelném 
výkonu 

(motor ventilátoru) 

elmax 0 000 kW Typ tepelného výkonu / regulace teploty místnosti 

Při minimálním tepelném 
výkonu 

(motor ventilátoru) 

elmin 0 000 kW jednostupňový tepelný výkon a žádná regulace 
teploty místnosti 

Ne 

V pohotovostním režimu elSB 0,0006 kW Dva nebo více manuálních stupňů, bez 

regulace pokojové teploty  

Ne 

s mechanickým termostatem a 
regulátorem prostorové teploty 

Ne 

s elektronickou regulací teploty místnosti Ne 

elektronická regulace teploty místnosti plus 

denní časovač 

Ne 

elektronická regulace teploty místnosti plus 

týdenní časovač 

Ano 

Další možnosti ovládání (více možností) 

Ovládání pokojové teploty s detekcí pohybu Ne 

Ovládání pokojové teploty s detekcí 

otevřených oken 

Ano 

s možností dálkového ovládání Ne 

s ovládáním adaptivního startu Ne 

s omezovačem času provozu Ne 

Se senzorem žárovky Ne 

Kontaktní informace Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 



Informační list produktu Informační list  


	OBSAH
	TECHNICKÁ DATA
	Tlačítka
	Nastavení času
	Režim ohřívání

	PROGRAMY
	P1: (Pondělí - neděle) - přednastavený program
	Dětská pojistka
	Funkce detekce otevřeného okna
	Časovač 1-24 hodin

	ČIŠTĚNÍ A PÉČE
	Čištění
	Prostor na odkládání

	PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
	Výrobce:
	Tento produkt je v souladu s následujícími evropskými normami:




